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Silcare Nappa Smooth Comfort Krem
Do Stóp z Mocznikiem 30% 100ml

Cena 12,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 1005321887

Kod producenta

Kod EAN 5902232128253

Producent Silcare

Opis produktu
Silcare Nappa Smooth Comfort Krem Do Stóp z Mocznikiem 30% 100ml

Aksamitny krem, oparty na mieszance oleju brzoskwiniowego i lanoliny, które działają natłuszczająco, odżywczo i
wygładzająco, a przy tym chronią skórę i wspomagają jej regenerację. Dodatek gliceryny pomaga wiązać wodę w naskórku, co
wpływa na utrzymanie optymalnego poziomu elastyczności i nawilżenia oraz chroni przed nadmiernym wysychaniem. Zawarty
w kremie mocznik 30% zapewnia intensywne złuszczanie zrogowaceń, zwiększa przepuszczalność warstwy rogowej skóry,
umożliwiając przenikanie w jej głąb substancji czynnych. Przy tym zapobiega twardnieniu pięt, a także wykazuje działanie
łagodzące. Produkt charakteryzuje się przyjemnym, świeżym zapachem z nutą cytrusową.

Składniki aktywne:

mocznik – utrzymuje prawidłowy poziom nawilżenia skóry, zmiękcza ją, pomaga pozbyć się wszelkich zrogowaceń i
przyspiesza regenerację naskórka;
lanolina – posiada właściwości natłuszczające i zmiękczające. Wiąże wodę w naskórku, zapobiegając jego
nadmiernemu wysychaniu, a przy tym pokrywa go filmem ochronnym, dzięki któremu chroni i wygładza skórę;
olej brzoskwiniowy – lekki olej, który doskonale tonizuje, odżywia i nawilża skórę, poprawiając jej elastyczność,
sprężystość i koloryt. Ponadto wspomaga spowolnienie procesów starzeniowych.

Sposób użycia: Krem wmasuj do wchłonięcia w czystą i suchą skórę stóp.

Skład
INCI:

Aqua, Urea, Cetearyl Alcohol, Ceteareth-20, Glycerin, Paraffinum Liquidum, Prunus Persica Kernel Oil, Paraffin, Sorbitan
Monooleate, Tocopheryl acetate, PEG-75 Lanolin, Citric Acid, DMDM Hydantoin, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer,
Methylparaben, Propylparaben, Parfum, Tetrasodium EDTA, CI 74260, Limonene, Linalool, Cinnamal, Benzyl Salicylate.
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